
VYSOKÉ SKŘÍNĚ

  KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ   5



DISPENSA
 Přehledné police

 Celosvětově nejoblíbenější potravinka

   Populární díky jednoduchému ovládání

 Flexibilní výškově nastavitelné police

 Osvědčená, časem prověřená technika

 Rychlejší a jednodušší přístup

 Optimální pro šířku skříně 300 a 400 mm

CONVOY
 Top produkt. Oceněný design

 Pohodlný přístup zpředu i ze stran

  Jednoduché plynulé vertikální 
nastavení každé police

 Potravinka s velkou kapacitou

  Tichý chod, výsuv s tlumením. 
Optimalizované dovírání

  Vylepšený pohyb. Nový kolejnicový 
systém zajišťuje hladký chod výsuvu 

TANDEM II + side
 Automatický výjezd polic při otevření dveří

 Možnost zavěšení až šesti polic do libovolné pozice

 Koordinovaný počátek chodu

 Optimální pro šířku skříně 450 a 600 mm



TurnMotion II
Sada TurnMotion II (otočné police) + příslušenství  1 sada = 
koše  2 ks (dvoupatrový), 1 ks (jednopatrový) 
příslušenství 

obj. číslo sada TurnMotion II – dvoupatrový                     Š×V×H cena/1 sada

235224.0005 s koši ARENA classic – chrom/bílá  6 338 Kč
min. vnitřní rozměry skříňky: 562×430×495 mm

235253.9846 s koši ARENA style – antracit  6 080 Kč
min. vnitřní rozměry skříňky: 562×430×495 mm

obj. číslo sada TurnMotion II – jednopatrový                     Š×V×H cena/1 sada

236347.9846 s košem ARENA pure – antracit  4 126 Kč
min. vnitřní rozměry skříňky: 562×195×495 mm

ARENA classic 
chrom/bílá

ARENA style 
antracit

ARENA pure 
antracit

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356      Technické informace na straně 62

  KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ   7



Příklad objednávky kompletní sady CONVOY Lavido:
obj. číslo rámu + obj. číslo výsuvu + obj. číslo sady košů

Rám CONVOY Lavido  1 ks

obj. číslo rám (vnitřní výška skříně) počet košů k rámu cena/1 kus

002369.0102 1 530 mm (1 900 – 2 000 mm) – stříbrný 5 ks  2 530 Kč 

002370.0102 1 630 mm (2 000 – 2 100 mm) – stříbrný 5 ks  2 627 Kč 

Výsuv CONVOY Lavido  1 ks

obj. číslo cena/1 kus

002373.7930 plnovýsuv s max. zatížením 130 kg – šedý    5 717 Kč 

Sada košů CONVOY Lavido + příslušenství  1 sada

obj. číslo barva šířka skříně počet košů cena/1 sada

280438.0005 chrom 500 mm 5 ks  16 287 Kč 

280439.0005 chrom 600 mm 5 ks  17 305 Kč 

CONVOY Lavido

8   KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ PRODEJNÍ KATALOG    NOVINKY

stříbrný

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356



 KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ   9

Příklad objednávky kompletní sady Convoy Premio:
obj. číslo rámu + obj. číslo výsuvu + obj. číslo sady košů

Rám CONVOY Premio  1 ks

obj. číslo rám (vnitřní výška skříně) počet košů k rámu  cena/1 kus

002369.0102 1 530 mm (1 900 – 2 000 mm) – stříbrný 5 kusů  2 530 Kč 

002369.9846 1 530 mm (1 900 – 2 000 mm) – antracit 5 kusů  2 584 Kč 

002370.0102 1 630 mm (2 000 – 2 100 mm) – stříbrný 5 kusů  2 627 Kč 

Výsuv CONVOY Premio  1 ks 

obj. číslo cena/1 kus

002410.7930 plnovýsuv s max. zatížením 130 kg – šedý    6 289 Kč 

002410.9846 plnovýsuv s max. zatížením 130 kg – antracit  6 366 Kč 

Sada košů CONVOY Premio + příslušenství  1 sada

obj. číslo barva provedení šířka skříně počet košů cena/1 sada

280508.0005 chrom PRAVÉ 600 mm 5 ks  19 312 Kč 

280509.0005 chrom LEVÉ 600 mm 5 ks  19 312 Kč 

280591.9846 antracit PRAVÉ 600 mm 5 ks  18 749 Kč 

280592.9846 antracit LEVÉ 600 mm 5 ks  18 749 Kč 

CONVOY Premio

CONVOY Premio
provedení PRAVÉ

CONVOY Premio
provedení LEVÉ

antracit

PTO (push-to-open) 1 ks

obj. číslo cena/1 ks

272073.7035 Typ II  ● 22 – 34 N šedý  143 Kč 

Adaptér PTO  1 ks

obj. číslo cena/1 ks

272075.7035 adaptér k přišroubování šedý 27 Kč

90

Ø10

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356      Technické informace na straně 53



Sestava TANDEM side (na dveře):
rám na dveře 
+ koše na dveře dle výběru (až 6 kusů)

10   KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ PRODEJNÍ KATALOG    NOVINKY

TANDEM II

TANDEM I
Sada TANDEM + příslušenství  1 sada =
rám včetně 6 košů  1 ks
šestipolicový dveřní regál  1 ks

Hloubka skříně: cca 500 mm

obj. číslo rám (výška×šířka) koše cena/1 sada

260259.0005 1 700×600 mm – stříbrný ARENA classic – chrom/bílá, 6 ks  25 345 Kč 

ARENA classic 
chrom/bílá

Sestava TANDEM II (skříň + dveře):
rám vnitřní + příchyt 
+ rám na dveře 
+ koše na vnitřní rám dle výběru (až 6 kusů)
+ koše na dveře dle výběru (až 6 kusů)

Koš na dveře
Koš na 
vnitřní rám

Vnitřní rám 
s výsuvem

Příchyt

Rám na dveře 

TANDEM II

TA
N

D
EM

 s
id

e

TA
N

D
EM

 II
TA

N
D

EM
 s

id
e

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356      Technické informace na straně 54



Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356      Technické informace na straně 53

 KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ  11

rám vnitřní

Rám do skříně TANDEM II – vnitřní 1 ks

obj. číslo rám vnitřní                                     počet košů v sadě cena/1 sada

003562.0005 1 100×450 mm 4  11 880 Kč 

003563.0005 1 700×450 mm 5  13 102 Kč 

003564.0005 1 100×500 mm 4  12 776 Kč 

003565.0005 1 700×500 mm 5  14 138 Kč 

003543.9846 1 100×500 mm 4  13 370 Kč 

003544.9846 1 700×500 mm 5  14 770 Kč 

003567.0005 1 100×600 mm 4  13 198 Kč 

003546.9846 1 100×600 mm 4  13 562 Kč 

003568.0005 1 700×600 mm 5  14 669 Kč 

003547.9846 1 700×600 mm 5  14 982 Kč 

Rám na dveře TANDEM II (TANDEM side) 1 ks

obj. číslo rám na dveře                                počet košů v sadě cena/1 sada

003674.0005 1 100×450 mm 4  6 149 Kč 

003675.0005 1 700×450 mm 5  7 574 Kč 

003678.0005 1 100×500 mm 4  6 561 Kč 

003642.9846 1 100×500 mm 4  6 785 Kč 

003679.0005 1 700×500 mm 5  8 083 Kč 

003643.9846 1 700×500 mm 5  8 354 Kč 

003682.0005 1 100×600 mm 4  6 748 Kč 

003646.9846 1 100×600 mm 4  7 000 Kč 

003683.0005 1 700×600 mm 5  8 311 Kč 

003647.9846 1 700×600 mm 5  8 619 Kč 

TANDEM II [skříň + dveře]

Hloubka skříně: cca 500 mm

rám na dveře

Upozornění:

Při použití rámu TANDEM side 
na dveře je hloubka vnitřní police 
–175 mm.

+

Youboxx viz strana 35



12   KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ PRODEJNÍ KATALOG    NOVINKY

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356      Technické informace na straně 54

rám na dveře

Upozornění:

Při použití rámu TANDEM side 
na dveře je hloubka vnitřní police 
–175 mm.

Rám na dveře TANDEM side 1 ks

obj. číslo rám na dveře                                počet košů v sadě cena/1 sada

003672.0005 600×450 mm 2  3 793 Kč 

003636.9846 600×450 mm 2  4 032 Kč 

003674.0005 1 100×450 mm 4  6 149 Kč 

003675.0005 1 700×450 mm 5  7 574 Kč 

003676.0005 600×500 mm 2  4 021 Kč 

003640.9846 600×500 mm 2  4 184 Kč 

003678.0005 1 100×500 mm 4  6 561 Kč 

003642.9846 1 100×500 mm 4  6 785 Kč 

003679.0005 1 700×500 mm 5  8 083 Kč 

003643.9846 1 700×500 mm 5  8 354 Kč 

003680.0005 600×600 mm 2  4 108 Kč 

003644.9846 600×600 mm 2  4 285 Kč 

003682.0005 1 100×600 mm 4  6 748 Kč 

003646.9846 1 100×600 mm 4  7 000 Kč 

003683.0005 1 700×600 mm 5  8 311 Kč 

003647.9846 1 700×600 mm 5  8 619 Kč 

TANDEM side [ jen dveře]

Hloubka skříně: cca 500 mm

Youboxx viz strana 35



Koše ARENA na vnitřní rám TANDEM II 1 ks

obj. číslo koše na vnitřní rám ARENA classic – chrom/bílá cena/1 ks

237061.0005 450 mm  1 052 Kč 

237062.0005 500 mm  1 180 Kč 

237063.0005 600 mm  1 223 Kč 

ARENA style – antracit

237055.9846 450 mm  1 152 Kč 

237056.9846 500 mm  1 206 Kč 

237057.9846 600 mm  1 188 Kč 

Koše ARENA na dveře TANDEM II, TANDEM side 1 ks

obj. číslo koše ARENA classic na dveře – chrom/bílá cena/1 ks

237085.0005 450 mm  970 Kč 

237086.0005 500 mm  1 057 Kč 

237087.0005 600 mm  1 111 Kč 

ARENA style – antracit

237079.9846 450 mm  1 002 Kč 

237080.9846 500 mm  1 072 Kč 

237081.9846 600 mm  1 134 Kč 

ARENA classic 
chrom/bílá

ARENA style 
antracit

TANDEM II • TANDEM side – koše

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356      Technické informace na straně 53

 KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ  13

PTO (push-to-open) 1 ks

obj. číslo cena/1 ks

272072.7035 Typ I    ● 17 – 23 N (TANDEM side) šedý  143 Kč 

272074.7035 Typ III ● 26 – 48 N (TANDEM II) šedý  143 Kč 

Adaptér PTO  1 ks

obj. číslo cena/1 ks

272075.7035 adaptér k přišroubování šedý  27 Kč 



14   KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ PRODEJNÍ KATALOG    NOVINKY

Sada DISPENSA   
1 sada =  rám  1 ks;  příchyt dle šíře koše  2 ks;  výsuv s integrovaným tlumením  1 ks; 

koše  4 nebo 5 kusů

DISPENSA – sady

PROVEDENÍ: stříbrná (RAL 9006), celodrátěný koš 

obj. číslo šířka skříně výška rámu počet košů cena/1 sada

*237371.0102 300 mm 1 200 – 1 600 mm 4  8 869 Kč 

237368.0102 300 mm 1 800 – 2 200 mm 5  9 481 Kč 

*237372.0102 400 mm 1 200 – 1 600 mm 4  9 038 Kč 

237369.0102 400 mm 1 800 – 2 200 mm 5  9 699 Kč 

*237373.0102 450 mm 1 200 – 1 600 mm 4  9 722 Kč 

*237374.0102 450 mm 1 800 – 2 200 mm 5  10 540 Kč 

PROVEDENÍ: koš ARENA classic – chrom/bílá 

obj. číslo šířka skříně výška rámu počet košů cena/1 sada

*237375.0005 300 mm 1 200 – 1 600 mm 4  11 203 Kč 

237366.0005 300 mm 1 800 – 2 200 mm 5  12 398 Kč 

*237376.0005 400 mm 1 200 – 1 600 mm 4  11 586 Kč 

237367.0005 400 mm 1 800 – 2 200 mm 5  12 884 Kč 

*237377.0005 450 mm 1 200 – 1 600 mm 4  12 179 Kč 

*237378.0005 450 mm 1 800 – 2 200 mm 5  13 612 Kč 

PROVEDENÍ: koš ARENA style – antracit 

obj. číslo šířka skříně výška rámu počet košů cena/1 sada

*237379.9846 300 mm 1 200 – 1 600 mm 4  11 495 Kč 

237370.9846 300 mm 1 800 – 2 200 mm 5  12 619 Kč 

*237380.9846 400 mm 1 200 – 1 600 mm 4  11 776 Kč 

*237381.9846 400 mm 1 800 – 2 200 mm 5  12 970 Kč 

*237382.9846 450 mm 1 200 – 1 600 mm 4  13 081 Kč 

*237383.9846 450 mm 1 800 – 2 200 mm 5  14 591 Kč 

*Označené sady dodáváme balené po položkách.

Youboxx viz strana 35

Příklad objednávky kompletní sady DISPENSA:
obj. číslo rámu + obj. číslo výsuvu + obj. číslo příchytu + obj. číslo a počet košů

DISPENSA – komponenty: RÁMY
pro skříně široké 150 – 600 mm

DISPENSA – rámy světlá výška korpusu cena/1 ks

054379.0102 rám – stříbrná 900 – 1 300 mm  2 468 Kč 

054379.9846 rám – antracit 900 – 1 300 mm  2 640 Kč 

054381.0102 rám – stříbrná  1 200 – 1 600 mm  2 923 Kč 

054381.9846 rám – antracit  1 200 – 1 600 mm  3 129 Kč 

054382.0102 rám – stříbrná 1 600 – 2 000 mm  3 193 Kč 

054382.9846 rám – antracit 1 600 – 2 000 mm  3 380 Kč 

054384.0102 rám – stříbrná 1 800 – 2 200 mm  3 184 Kč 

054384.9846 rám – antracit 1 800 – 2 200 mm  3 299 Kč 

054383.0102 rám – stříbrná 1 900 – 2 300 mm  3 599 Kč 

054383.9846 rám – antracit 1 900 – 2 300 mm  3 850 Kč 

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356      Technické informace na straně 56



Koše pro DISPENSA  1 ks

obj. číslo šířka skříně rozměry Š×H×V cena/1 ks

217781.0102 celodrátěný koš – stříbrný 300 mm 250×467×110 mm  351 Kč 

231573.0102 400 mm 350×467×110 mm  400 Kč 

235021.0102 450 mm 400×467×110 mm  557 Kč 

235023.0102 500 mm 450×467×110 mm  823 Kč 

235025.0102 600 mm 550×467×110 mm  1 063 Kč 

001975.0005 celodrátěný koš – chrom 250 mm 200×467×110 mm  612 Kč 

217781.0005 300 mm 250×467×110 mm  593 Kč 

231573.0005 400 mm 350×467×110 mm  701 Kč 

235021.0005 450 mm 400×467×110 mm  891 Kč 

235023.0005 500 mm 450×467×110 mm  1 267 Kč 

235025.0005 600 mm 550×467×110 mm  1 788 Kč 

260182.0005 koš ARENA classic – chrom/bílá 150 mm 100×462×106 mm  1 108 Kč 

235420.0005 200 mm 150×462×106 mm  1 066 Kč 

034387.0005 250 mm 200×462×106 mm  988 Kč 

260146.0005 300 mm 250×462×106 mm  935 Kč 

260149.0005 400 mm 350×462×106 mm  1 037 Kč 

260152.0005 450 mm 400×462×106 mm  1 172 Kč 

260155.0005 500 mm 450×462×106 mm  1 578 Kč 

260158.0005 600 mm 550×462×106 mm  1 698 Kč 

260179.0005 koš ARENA style – chrom/bílá 150 mm 100×462×106 mm  1 126 Kč 

231432.0005 300 mm 250×462×106 mm  1 057 Kč 

231433.0005 400 mm 350×462×106 mm  1 136 Kč 

260137.0005 450 mm 400×462×106 mm  1 332 Kč 

260140.0005 500 mm 450×462×106 mm  1 914 Kč 

260143.0005 600 mm 550×462×106 mm  2 242 Kč 

260176.9846 koš ARENA style – antracit 150 mm 100×462×106 mm  969 Kč 

260193.9846 200 mm 150×462×106 mm  1 082 Kč 

260118.9846 300 mm 250×462×106 mm  955 Kč 

260121.9846 400 mm 350×462×106 mm  1 025 Kč 

260124.9846 450 mm 400×462×106 mm  1 341 Kč 

260127.9846 500 mm 450×462×106 mm  1 496 Kč 

260130.9846 600 mm 550×462×106 mm  1 652 Kč 

Celodrátěný 
stříbrný

Celodrátěný 
chrom

ARENA classic 
chrom/bílá

ARENA style 
antracit

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356

DISPENSA – komponenty: KOŠE
pro skříně široké 150 – 600 mm

  KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ  15



O

H

S

V

O

H

S

V

DISPENSA – částečný výsuv, nosnost max.100 kg cena/1 ks

074222.9006 výsuv pro skříně od 150 mm – stříbřitě šedá  2 357 Kč 

074222.9846 výsuv pro skříně od 150 mm – antracit  2 566 Kč 

DISPENSA – plnovýsuv pro skříně široké od 200 mm, nosnost max.100 kg cena/1 ks

094235.9006 výsuv pro skříně široké od 200 do 600 mm – stříbřitě šedá  4 075 Kč 

094235.9846 výsuv pro skříně široké od 200 do 600 mm – antracit  4 071 Kč 

 DISPENSA Výsuv pro150 mm

Výška rámu = světlá výška skříně  -55 mm

V = výška spodního vedení: 43 mm

S = světlá šířka skříně: ≥ 112 mm

H = světlá hloubka skříně: ≥ 500 mm

O = plné otevření: 370 mm

Nosnost: ≤ 100 kg

 DISPENSA 
Plnovýsuv s nízkou montážní výškou

Výška rámu = světlá výška skříně  -55 mm

V = výška spodního vedení: 35 mm

S = světlá šířka skříně: ≥ 162 mm

H = světlá hloubka skříně: ≥ 500 mm

O = plné otevření: 470 mm

Nosnost: ≤ 100 kg

16   KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ PRODEJNÍ KATALOG    NOVINKY

DISPENSA – čelní příchyt 1 sada = 2 ks šířka skříně cena/1 sada

235156.0102 čelní příchyt – stříbrná 150 mm  741 Kč 

235156.9846 čelní příchyt – antracit 150 mm  819 Kč 

235421.0102 čelní příchyt – stříbrná 200 mm  548 Kč 

054369.0102 čelní příchyt – stříbrná 250 mm  379 Kč 

232216.0102 čelní příchyt – stříbrná 300 mm  466 Kč 

232216.9846 čelní příchyt – antracit 300 mm  475 Kč 

232217.0102 čelní příchyt – stříbrná 400 mm  441 Kč 

232217.9846 čelní příchyt – antracit 400 mm  475 Kč 

232218.0102 čelní příchyt – stříbrná 450 mm  496 Kč 

232218.9846 čelní příchyt – antracit 450 mm  517 Kč 

232390.0102 čelní příchyt – stříbrná 500 mm  519 Kč 

232390.9846 čelní příchyt – antracit 500 mm  557 Kč 

232391.0102 čelní příchyt – stříbrná 600 mm  585 Kč 

232391.9846 čelní příchyt – antracit 600 mm  629 Kč 

DISPENSA – komponenty
pro skříně široké 150 – 600 mm

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356



 KESSEBÖHMER    VYSOKÉ SKŘÍNĚ  17

DISPENSA – spojovací pás   Š×V×H cena/1 ks

000214.0102 spojovací pás – stříbrný 20×3×110 mm  35 Kč 

000214.9846 spojovací pás – antracit 20×3×110 mm  36 Kč 

000020.0102 spojovací pás – stříbrný 20×3×230 mm  24 Kč 

000020.9846 spojovací pás – antracit 20×3×230 mm  43 Kč 

DISPENSA – stabilizátor dveří Š×V×H cena/1 ks

004350.0102 stabilizátor dveří – stříbrná 160×28×20 mm  145 Kč 

004350.9846 stabilizátor dveří – antracit 160×28×20 mm  151 Kč 

DISPENSA – tlumení SoftSTOPPpro (Synchromatic) jen pro výsuv 074222.9006 cena/1 ks

004244.7001  tlumení SoftSTOPPpro  426 Kč 

DISPENSA – komponenty
pro skříně široké 150 – 600 mm

Bezúchytkové otevírání pro Dispensa eTouch+
1 sada = motor, senzor, adaptér pro montáž senzoru
pro šířku skříně od 300 mm
možná dodatečná montáž

obj. číslo cena/1 sada

002440.7001  eTouch+  5 830 Kč 

Vyhazovací vzdálenost 44 mm

Zapuštěná montáž 
s integrovaným senzorem

Montáž s adaptérem

Informace o skladové dostupnosti na telefonním čísle: 281 091 356      Technické informace na straně 59


